Sistema Estatal de Fyvaluacion
Instituto de Formacion Docents del Fstado de Sonora

Pasicion Financiera, Balance General a1 31 de Marzo de 2014

ACTWVG
Active Circuiants

Efectivo v Equivalentes 19,188,031.96

Derechos o Reciblr Efective o Equivalentss 1,480,602.28
Derechos @ Fecibir Bienes v Servicios 98,074.70
Total Activo Circuianie 20,744,798.84

Active Mo Clroulante
Bienes Inmuebies
Bienes Muehles
Activo Infangible

13,515,459.86
52.418,540.27
1,164,205.47

Depreciacion, Deterioro v Amoriizacion -2.146 £11.53
Acumuleds de Bienes
Activos Diferidos 89,100.00

Total Activo Mo Circulante 65,848,583.77

SUMA ACTIHG 85,785,382.7%

SUMA DEL ACTIVO 85,785,382.71

C.P. MARIA SAMANIE"@ ERIVES
COORDINADORA D’;Eh DEPARTAMENTO
ELABORO

3

%

PASING
Fasivo Circulante
Cuentas por Pagar g Corlo Plazo
Documentos por Pagar a Corlto Plazo

Tetal Pastvo Clroutante

Pasivo Mo Circulante

Tetal Pasive No Circulante

SUMA PASIVD

HACIENDA PUBLICA f PATRIMONED
Hacienda Publica | Patrimonioc Contribuide
Actualizaciones de la Hacienda Publica /
Patrimenic

Totai Haclenda Pubklica / Patrimenic Contribuide

Haclenda Publica / Palrimonio Generado
Resultados de Ejercicios Anteriores

Total Hacienda Publica / Palrimonic Generade

Resuitade por Posicion Monetaria

Total Resultade por Posicion Monetaria

Ahorro [ Desahorre

SUMA HACIENDA PUBLICA | PATRIMONIEC

SUMA DEL PASIVO Y HACIENDA PUBLICA | PATRIMONIO

42,118,637 48
13,323,284 57

55,439,562.01

8.0

55.439,262.01

51,555,112.53

51,855,112.53

-25,265,086.98

-25,265,086.89

4.00
4,055,455.16

30,345,480.70

B85,785,382.71
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